тально в размере Ул части годовой межбюджетных трансфертов. ^
3 3 Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета 4ер- 

ноерковского сельского поселения Славянского района в бюджет муниципаль­
ного образования Славянский район на осуществление переданных полномо­
чий составляет 205 100 (двести пять тысяч сто) рублей.

3.4. Перечисление межбюджетных трансфертов осуществляется оюджету 
муниципального образования Славянский район по следующим реквизитам: 

ИНН 2349017419,
КПП 234901001
Получатель - УФК по Краснодарскому краю (администрация МО Славян­

ский район л/с 04183010620),